
HR Ems-Jade 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2376  Gruppe Regionsliga Frauen Ems-Jade

Datum 28.01.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft FC Oldersum

Spielort Moormerland-Warsingfehn, SZ  Gastmannschaft HG Jever/Schortens II

 

Heimmannschaft

FC Oldersum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kruse, Xenia - -

7 Barth, Lisa - - 2 02:43 36:55

8 Karper, Denise - -

9 Taute, Jana - - 1

10 Zielinsky, Lisa-Marie - - 1 39:54

11 Barth, Hanna - - 1 0/1

12 Jütting, Deike - - 1 06:57

13 Dahlmann, Nele - - 48:57

14 Kohn, Martina - - 1 1/1 26:23

18 / A Götze, Viola - - 3 1/3

66 Ljamin, Mandy - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 26:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Jever/Schortens II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Fouani, Nour - -

6 Ciach, Nives-Anna - - 2 2/3 04:47

7 Behrends, Nina - - 1 22:46

8 Rohlfs, Janna - - 14:04

12 Hooke, Sophi - -

13 Volk, Vanessa - - 1

15 Fabian, Chiara Leonie - - 1

16 Heider, Merle - - 4

18 Freesemann, Sontka - - 2

19 Gunkel, Perdita - -

20 Doden, Tomke Anna - -

34 Diefenbach-Janßen, Imke - - 2 2/2 40:58

38 Otto, Claudia - -

A Middeldorf, Karsten - -

B Gerullis, Sofia - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:30

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 55:11

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beekmann, Theodor - - - - -

Zeitn. van Hoorn, Hans-Christian - - - - -

Sek. de Vries, Jens - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Jever/Schortens II

Ergebnis 10:13 (4:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:43 Verwarnung 7 Barth, Lisa

Gast 03:12 0:1 Tor 7 Behrends, Nina

Gast 03:56 0:2 Tor 13 Volk, Vanessa

Gast 04:47 2 Minuten 6 Ciach, Nives-Anna

Heim 04:47 0:2 7m ohne Tor 18 Götze, Viola

Heim 06:38 1:2 Tor 7 Barth, Lisa

Heim 06:57 Verwarnung 12 Jütting, Deike

Gast 14:04 Verwarnung 8 Rohlfs, Janna

15:30 Auszeit Gast

Heim 19:27 2:2 Tor 7 Barth, Lisa

Heim 20:33 2:2 7m ohne Tor 11 Barth, Hanna

Gast 22:46 Verwarnung 7 Behrends, Nina

Gast 24:50 2:3 Tor 15 Fabian, Chiara Leonie

Heim 25:27 3:3 Tor 18 Götze, Viola

Heim 26:23 2 Minuten 14 Kohn, Martina

Gast 26:23 3:4 7m mit Tor 6 Ciach, Nives-Anna

26:23 Auszeit Heim

Heim 26:45 4:4 Tor 11 Barth, Hanna

Gast 27:37 4:5 Tor 16 Heider, Merle

Heim 32:43 5:5 Tor 12 Jütting, Deike

Gast 33:05 5:6 Tor 16 Heider, Merle

Heim 34:12 6:6 7m mit Tor 18 Götze, Viola

Gast 35:34 6:7 Tor 16 Heider, Merle

Heim 36:13 7:7 Tor 9 Taute, Jana

Heim 36:55 2 Minuten 7 Barth, Lisa

Gast 37:08 7:8 7m mit Tor 6 Ciach, Nives-Anna

Heim 39:54 2 Minuten 10 Zielinsky, Lisa-Marie

Gast 39:54 7:8 7m ohne Tor 6 Ciach, Nives-Anna

Gast 40:58 2 Minuten 34 Diefenbach-Janßen,

Imke

Heim 41:07 8:8 Tor 18 Götze, Viola

Heim 42:49 8:8 7m ohne Tor 18 Götze, Viola

Heim 44:25 9:8 7m mit Tor 14 Kohn, Martina

Gast 44:43 9:9 Tor 18 Freesemann, Sontka

Heim 48:57 2 Minuten 13 Dahlmann, Nele

Gast 49:30 9:10 7m mit Tor 34 Diefenbach-Janßen,

Imke

55:11 Auszeit Gast

Gast 55:26 9:11 Tor 18 Freesemann, Sontka

Gast 58:05 9:12 7m mit Tor 34 Diefenbach-Janßen,

Imke

Heim 58:29 10:12 Tor 10 Zielinsky, Lisa-Marie

Gast 59:47 10:13 Tor 16 Heider, Merle
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